ПРОТОКОЛ  №3
от 30 ноября 2010 года

заседания Ревизионной комиссии Некоммерческого партнерства «Межрегиональное объединение организаций архитектурно-строительного проектирования» (далее – Ревизионная комиссия).
Место проведения Заседания – г. Санкт-Петербург, ул. Марата, д.42

Время открытия:  12 часов 00 минут, время закрытия заседания:13 часов 00 минут.
Председательствующий  на заседании -  Председатель Ревизионной комиссии – Силкин Вячеслав  Алексеевич.
 Из 5 членов Ревизионной комиссии на заседании присутствуют:

1. Силкин В. А.- член Ревизионной комиссии;

2. Соловьев С.В. – член Ревизионной комиссии;

3. Кабанов А.А.- член  Ревизионной  комиссии;

4. Бубликов С.А..- член Ревизионной комиссии;

5. Осыка А.А.- член Ревизионной комиссии.
На заседании Ревизионной комиссии НП СРО «МООАСП» присутствовали без права голосования следующие лица:

- Сережин Д.В. – Исполнительный директор НП СРО «МООАСП».

- Зимина М.Н. – Начальник юридического отдела НП СРО «МООАСП».

Открытие заседания:

Слушали:

- Председательствующего, который сообщил, что из 5 членов Ревизионной комиссии в заседании принимают участие 5 членов. Заседание ревизионной комиссии правомочно. Предложил членам Ревизионной комиссии приступить к работе, и объявил заседание открытым.

О повестке дня заседания:

Слушали

- Председательствующего, который предложил утвердить повестку дня заседания Ревизионной комиссии. Назначить секретарем заседания Ревизионной комиссии – ответственного секретаря Правления НП СРО «МООАСП» - Зимину М.Н.

Голосовали: «за» - 5 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

Приняли решение: Утвердить повестку дня заседания Ревизионной комиссии. Секретарем заседания Ревизионной комиссии назначить Зимину М.Н.

Повестка дня заседания Ревизионной комиссии:

1. О подготовке данных финансово-хозяйственной деятельности НП СРО  «МООАСП» к внеочередному Общему собранию членов НП СРО «МООАСП»

ПО  ВОПРОСУ №1 ПОВЕСТКИ ДНЯ
Слушали:

Сережина, который сообщил, членам Ревизионной комиссии о том, что 16 декабря 2010 года состоится внеочередное Общее собрание членов НП СРО «МООАСП». Необходимость проведения внеочередного Общего собрания обусловлена произошедшими изменениями законодательства в части требований к членам саморегулируемой организации, в том числе в порядке формирования и использования компенсационного фонда саморегулируемой организации, в расчете суммы, подлежащей уплате в компенсационный фонд, условий страхования гражданской ответственности членов и прочие.

В связи с тем, что внеочередное Общее собрание проводится в конце текущего года, предложил представить участникам Общего собрания финансово-экономические показатели партнерства и общие статистические данные. Для чего предложил членам Ревизионной комиссии провести сбор соответствующих данных для их представления на грядущем Общем собрании.

- Председательствующего, предложившего ответственным за сбор указанных данных к Общему собранию назначить Бубликова С.А.,  предоставив срок для из сбора и обобщения до 09.12.2010.

10.12.2010 г. провести заседание Ревизионной комиссии с целью анализа полученных данных и их передаче Исполнительному директору.

Иных предложений и замечаний не поступило.

Голосовали: «за» - 5 голосов, «против» - нет, «воздержался» - нет.

РЕШИЛИ:

1.1. В целях представления информации о финансово-хозяйственной деятельности НП СРО «МООАСП» в 2010 г. членам внеочередного Общего собрания, произвести сбор соответствующих финансово-экономических и статистических показателей.

1.2. Ответственным за сбор указанных данных назначить члена Ревизионной комиссии Бубликова С.А.,  предоставив срок для из сбора и обобщения до 09.12.2010.

1.3. 10.12.2010 г. провести заседание Ревизионной комиссии с целью анализа полученных данных и их передаче Исполнительному директору.

Председатель Ревизионной комиссии                                                                   В.А. Силкина
Секретарь Ревизионной комиссии                                                                          М.Н. Зимина

PAGE
2